
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 36.punkts) 

Talsos  

 

25.05.2023.                                         Nr.247 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2022.gada 7. decembra nolikumā “Talsu novada 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums” 

 

Ar Talsu novada domes 2022. gada 7. decembra lēmumu Nr. 596 “Par  Talsu novada 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma apstiprināšanu” (turpmāk – 

Lēmums) apstiprināts Talsu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikums (turpmāk – Nolikums).  

Nolikuma sagatavošanas laikā tika konstatēts, ka Talsu novada domes 2021. gada 

28. oktobra lēmumu Nr.307 apstiprinātā nolikuma “Talsu novada pašvaldības amatiermākslas 

kolektīvu darbības nodrošināšanas nolikums” nosacījumi par atlīdzības noteikšanu un 

individuālā darba novērtējuma veikšanu amatiermākslas kolektīvu vadītājiem un speciālistiem 

nav atbilstoši Nolikumā iekļautajiem principiem un nosacījumiem, tādējādi radot nevienlīdzīgu 

attieksmi pret šiem darbiniekiem. Lēmuma 3. punkts nosaka, ka līdz 2023. gada 28. februārim 

jāizstrādā un jāiesniedz domē Nolikuma grozījumus, kas nosaka Talsu novada amatiermākslas 

kolektīvu vadītāju un speciālistu atlīdzību. 

Piemērojot Nolikumu Talsu novada pašvaldības darbinieku un amatpersonu atlīdzības 

noteikšanā, tika konstatēts, ka nepieciešams precizēt arī atvaļinājumu, pabalstu un piemaksu 

piešķiršanas kārtību. 

Ņemot vērā minēto, kā arī pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu 

un darbinieku atlīdzības likuma 3.panta ceturto daļu, 4.panta pirmo daļu, 14.panta pirmo, trešo 

un divpadsmito daļu, 16.panta otro daļu, 19.panta sesto daļu, 26.panta trešo daļu, 27.panta trešo 

daļu, 37.panta pirmo un otro daļu, 42.panta devīto daļu un Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas  2023. gada 10. maija atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nolikumu Nr. 11/2023 “Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 

30. septembra nolikumā “Grozījumi 2022.gada 7. decembra nolikumā “Talsu novada 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums”” (nolikums pielikumā). 

2. Līdz 2023. gada 31. augustam veikt grozījumus ar Talsu novada domes 2021. gada 

28. oktobra lēmumu Nr.307 apstiprinātajā nolikumā “Talsu novada pašvaldības 

amatiermākslas kolektīvu darbības nodrošināšanas nolikums”, nodrošinot to atbilstību 

2022.gada 7. decembra nolikumam “Talsu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikums”. 

 

Domes priekšsēdētāja                                  E. Kārkliņa 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pinkens 29174294 

aldis.pinkens@talsi.lv  

 

Vaļuka 

dace.valuka@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Personāla vadības nodaļai; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

4) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

mailto:aldis.pinkens@talsi.lv
mailto:dace.valuka@talsi.lv

